
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る視察先への土産代 545 545

2 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る貸切バス高速道路利用料 393 938

3 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊料等 43,660 44,598

4 平成29年8月16日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 50,598

5 平成30年1月23日 要請・陳情活動費 JR西日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究活動キャンセルに係る交通費払
戻手数料（インフルエンザのため参加できず）

2,340 52,938

6 平成30年2月9日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 市町村新聞購読料（10～3月分） 6,000 58,938

7 平成30年3月15日 事務所費 ㈱ヤマダ電機 ファックス用インクリボン 6,210 65,148

8 平成30年3月29日 広報費 相互企画印刷㈱ 市政報告書作成（3,000枚） 183,600 248,748

9 平成30年3月29日 研修費 ㈱一休 東京での研修会参加に係る宿泊費 11,590 260,338

10 平成30年3月29日 研修費 ㈱地域科学研究所 東京での研修会「公共施設再編時代の図書館」セミナー参加費 24,500 284,838

11 平成30年3月29日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（富山→東京） 11,630 296,468

12 平成30年3月29日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（小杉→富山） 270 296,738

13 平成30年3月30日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（東京→富山） 11,630 308,368

14 平成30年3月30日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（富山→小杉） 270 308,638

15 平成30年3月29日 研修費 柿崎タクシー他 東京での研修会参加に係る交通費（3/29タクシー代） 1,738 310,376

16 平成30年3月30日 研修費 大丸交通㈱他 東京での研修会参加に係る交通費（3/30タクシー代） 340 310,716
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